Проект
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________                                                                            № ______

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в состав Комитета по присуждению Республиканской премии им. М.Джалиля, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 27.02.1997 № 175 «О Республиканской премии им.М.Джалиля»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав Комитета по присуждению Республиканской премии                           им. М.Джалиля, утвержденный постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 27.02.1997 № 175 «О Республиканской премии им.М.Джалиля» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 08.02.2019 № 83, от 30.12.2020 № 1254, от 29.09.2022 № 1048), следующие изменения:
вывести из состава Комитета Т.Д.Сулейманова, Г.Р.Шакирову, А.А.Кондратьеву;
ввести в состав Комитета:
	Садыкова
Рината Наильевича
	министра по делам молодежи Республики Татарстан – председателя Комитета

	Зарипова
Раушана Булатовича
	заместителя начальника Управления по вопросам здравоохранения, спорта и формирования здорового образа жизни Аппарата Кабинета Министров Республики Татарстан, заместителя председателя Комитета

	Мустафину
Софью Альфредовну
	заместителя министра по делам молодежи Республики Татарстан;

наименование должности Бикчентаевой Ляли Дмитриевны изложить
в следующей редакции:
«заместитель директора Технопарка в сфере высоких технологий «ИТ-парк», заместитель председателя Общественного совета при Министерстве по делам молодежи Республики Татарстан» (по согласованию)»;

наименование должности Карпова Александра Андреевича изложить в следующей редакции:
«заместитель генерального директора автономной некоммерческой организации «Дирекция спортивных и социальных проектов», председатель Общественного совета при Министерстве по делам молодежи Республики Татарстан (по согласованию)».

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                  А.В.Песошин